БJ~.- ~
~~~;"«\[fЛ-it~f,. у. ~
,~~1" '\'

~Л~' •

.УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

22.12.2017
г. Екатеринбург

О I1рисвоеllИll звания «Ветеран труда»

N2 669-УГ

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года N25-ФЗ
«О ветеранах», Указом Губернатора Свердловской области от 05.06.2006
N2 458-УГ «Об утверждении Положения о порядке и условиях присвоения звания
«Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Свердловской
области», рассмотрев списки лиц, претендующих на присвоение звания «Ветеран
труда», представленные территориальными отраслевыми исполнительными
органами государственной власти Свердловской области - управлениями
социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам, проживающим
на территории Свердловской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области П.В. Крекова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
право вой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

Е.В. Куйвашев

2

Приложение
к Указу Губернатора
Свердловской области
от 22.12.2017 H~669-Y[

ПЕРЕЧЕПЬ
граждан, проживающих на территории Свердловекой области,

которым присвоено звание «Ветеран труда»

Но-
мер
стро-
ки

1
1.

2.

з.

4.

5.

6.

7.

8.

Наименование территориального
отраслевого исполнительного
органа государственной власти

Свердловской области -
управления социальной политики

Министерства социальной
политики Свердловской области

2
Территориальный отраслевой
исполнительный орган
государственной власти
Свердловской области -
Управление социальной политики
Министерства социальной
политики Свердловской области
(далее - Управление социальной
политики) по городу Алапаевску
и Алапаевско айон
Управление социальной политики
по Артемовскому району.
Управление социальной политики
по А тинско айон
Управление социальной политики
по городу Асбесту
Управление социальной политики
по Байкаловско айо
Управление социальной политики
по городу Березовскому

Управление социальной политики
по Богдановичскому району

Управление социальной политики
по Ве хнесалдинском айон

Фамилия, имя, отчество гражданина

3
1) Шутова Маргарита Гавриловна

1) Гарипов Рашид Нафталович
2) К такова Ольга Геннадьевна
1) Мангилева Любовь Геннадьевна

1) Левченко Владимир Николаевич
2 Томилова Тама а Пет овна
1)Жданова Галина Петровна

1) Лисина Фируза Шихабетдиновна
2) Рукавишникова
Светлана Михайловна
1) Данилов Александр Николаевич
2) Конева Нина Викторовна
3 Фатеева Тама а Яковлевна
1) Булдашев Сергей Алексеевич

1 2

9. Управление социальной политики
по городам Верхняя Пышма
и Среднеуральск

10. Управление социальной политики
по Ве хо ском айон

11. Управление социальной политики
по го од Волчанс

12. Управление социальной политики
по Верх-Исетскому району
города Екатеринбурга

13. Управление социальной политики
. по Железнодорожному району
города Екатеринбурга

14. Управление социальной политики
по Кировскому району
города Екатеринбурга

3

3
2) Пучков Александр Иванович
3 Шепо енко Викто Се геевич
1) Бреньков Сергей Владимирович
2) Караваев Александр Федорович
3) Некрасова Галина Валентиновна
4 Никол ева Юлия Александ овна
1) Лесик Вера Николаевна

1) Кармакских Елена Ан"атольевна

1) Бармина Татьяна Александровна
2) Иванов Вячеслав Валерьевич
3) Макеев Олег Николаевич
4) Малкин Евгений Юрьевич
5) Мансуров Максим Хананович
6) Овчинникова Марина Леонидовна
7) Павлушев Юрий Николаевич
8) Плотников Дмитрий Юрьевич
9) Продовиков Александр Владимирович
1о) Радугов Александр Иванович
11) Спектор Шлема Ицькович
12) Тараижин Сергей Валерьевич
13) Ульянов Игорь Сергеевич
14) Черкасов Алексей Иванович
15) Шин Эдуард Алексеевич
16 Ю палов Александ Владими ович
1) Бредихина Юлия Яковлевна
2) Дульцев Алексей Гордеевич
3) Кичуткина Галия
4) Пестов Михаил Петрович
5) Плешков Василий Викторович
6 Ячменев Валентин Дми иевич
1) Аненко Людмила Александровна
2) Анцыгин Сергей Иванович
3) Вавренчук Яна Владимировна
4) Гаврилова Галина Александровна
5) Дарюхин Дмитрий Валерьевич
6) Краснова Нина Владимировна
7) Петров Сергей Васильевич
8) Порсева Виктория Викторовна
9) Пугачев Алексей Николаевич
1О Стамов Владими Николаевич

4

1 2 3
15. Управление социальной политики 1) Бабушкин Василий Николаевич

по Ленинскому району 2) Брусницын Леонид Иванович
города Екатеринбурга 3) Будалина Марина Николаевна

4) Воробьева Ольга Васильевна
5) Дыдыкин Александр Витальевич
6) Жабрикова Алефтина Степановна
7) Осипова Наталья Михайловна
8) Плашкин Николай Валентинович
9) Ровинская Анна Витальевна
10) Романов Алексей Николаевич
11) Савотченко Наталья Владимировна
12) Ткачев Николай Евгеньевич

16. Управление социальной политики 1) Беляев Евгений Васильевич
по Октябрьскому району 2) Бойцов Вячеслав Иванович
города Екатеринбурга 3) Голикова Тамара Евгеньевна

4) Махонина Ольга Владимировна
5) Минц Галина Ивановна
6) Тельминов Сергей Александрович
7) Чадаева Татьяна Борисовна

. 8) Черных Александр Юрьевич
17. Управление социальной политики 1) Бебенин Александр Джонович

по Орджоникидзевскому району 2) Бобров Максим Борисович
города Екатеринбурга 3) Брыкина Анастасия Викторовна

4) Вербенская Ольга Владимировна
5) Ехлакова Оксана Викторовна
6) Корбут Наталья Леонидовна
7) Матвеев Алексей Тимирянович
8) Медведева Екатерина Ивановна
9) Михайлов Вадим Петрович
1О) Нугаева Ольга Георгиевна
11) Овчаренко Алена Александровна
12) Павлова Татьяна Александровна
13) Путинцева Галина Ивановна
14) Рылова Ирина Викторовна
15) Рындина Надежда Васильевна
16) Сидорович Марина Борисовна
17) Синько Сергей Иванович
18) Фрезе Елена Михайловна
19) Харин Александр Ильич
20) Харитонов Михаил Александрович
21) Щербак 3убайда Ахатовна

1 2
18. Управление социальной политики

по Чкаловскому району
города Екатеринбурга

19. Управление социальной политики
по городу Заречному

20. Управление социальной политики
по городу Ивделю

21. Управление социальной политики
•по городу Ирбиту .
и И битском айон

22. Управление социальной политики
по городу Каменску-Уральскому
и Каменскому району

5

3
1) Воронова Маина Петровна
2) Дворянинова Марина Владимировна
3) Житников Михаил Александрович
4) Забелина Ирина Владимировна
5) Костин Виктор Васильевич
6) Куткин Аркадий Петрович
7) Проданов Александр Павлович
8) Пяткова Елена Геннадьевна
9) Тибилов Игорь Витальевич
10 Усенова Эльми а Га а овна
1) Аверкиева Галина Кузьмовна
2) Арапов Александр Борисович
3) Васенкова Вера Алексеевна
4) Зотова Валентина Владимировна
5) Конева Елена Владимировна
6 Че новская Лиана Пет овна
1) Мордвинова Нина Рейнгольдовна
2) Погудина Юлия Александровна
3) Сухоставская Светлана Анатольевна
4 Якунин Се гей Алексеевич
1) Кузнецов Владимир Григорьевич
2) Прядеина Марина Марковна

1) Баранова Ираида Викторовна
2) Баяндин Константин Михайлович
3) Белоусова Тамара Анатольевна
4) Борозденкова Елена Васильевна
5) Бочкарев Виталий Яковлевич
6) Ведерникова Галина Ивановна
7) Григорьян Татьяна Владимировна
8) Журавлев Сергей Александрович
9) Зайцев Степан Васильевич
1О) Зырянова Лилия Хакимжановна
11) Коновалова Наталья Михайловна
12) Кострыкин Евгений Павлович
13) Куликов Юрий Владимирович
14) Милакина Тамара Владимировна
15) Мясникова Надежда Ивановна
16) Наумова Галина Витальевна
17) Пермякова Людмила Леонидовна
18) Русских Ольга Александровна
19 Се геева Наталья Антониновна

6

1 2 3
20) Соколова Вера Константиновна
21) Сычева Валентина Викторовна
22) Тетерина Галина Петровна
23) Устинова Валентина Павловна
24) Федосеева Ольга Михайловна
25) Шишова Елена Григорьевна
26) Шулепова Раиса Петровна
27) Щитковская Наталия Дмитриевна
28) Ярославцев Виктор Гаврилович

23. Управление социальной политики 1) Лотов Игорь Юрьевич
по городу Камышлову 2) Путинцева Светлана Анатольевна
и Камышловскому району 3) Чистякова Елена Геннадьевна

24. Управление социальной политики 1) Панёва Надежда Васильевна
по городу Карпинску 2) Щукина Ирина Александровна

25. Управление социальной политики 1) Колегов Василий Иванович
по городу Качканару 2) Чучалина Надежда Федоровна

26. Управление социальной политики 1) Кадцын Александр Геннадьевич
по городу Кировграду 2) Чайников Юрий Борисович

27. Управление социальной политики 1) Русанова Галина Павловна
по городу Краснотурьинску 2) Хуснуллина Гузалия Ангамовна

28. Управление социальной политики 1) Дружинина Муза Егоровна
по городу Красноуральску 2) Миннелкаев Виталий Миниябаевич

3) Чаузова Людмила Сергеевна
29. Управление социальной политики 1) Берсенев Юрий Викторович

по городу Красноуфимску 2) Головков Сергей Анатольевич
и Красноуфимскому району 3) Кузнецов Алексей Андреевич

30. Управление социальной политики 1) Федин Олег Владимирович
по городу Кушве

31. Управление социальной политики 1)Житная Татьяна Евгеньевна
по городу Лесному 2) Жунусова Галия Каркешевна

3) Крупин Андрей Михайлович
4) Марченков Вячеслав Валентинович
5) Машкина Людмила Юрьевна
6) Микрюкова Надежда Николаевна
7) Таланов Владимир Николаевич

32. Управление социальной политики 1) Ветошкин Сергей Михайлович
по Невьянскому району 2) Никифорова Светлана Алексеевна

3) Филяевских Марина Михайловна
33. Управление социальной политики 1)Мазитова Фазила

по Нижнесергинскому району 2) Мусихин Александр Иванович
34. Управление социальной политики 1) Агафонов Сергей Александрович

по городу Нижний Тагил 2) Байлевич Юрий Сергеевич

7

1 2 3
и Пригородному району 3) Березин Павел Александрович

4) Беркутов Никита Александрович
5) Бузмакова Лариса Борисовна
6) Вараксин Олег Валерьевич
7) Васильева Наталья Николаевна
8) Гармаш Сергей Юрьевич
9) Жук Владимир Александрович
1О) Зарипов Рашид Рафкатович
11) Кулинич Неля
12) Мякишев Евгений Викторович
13) Рева Маргарита Юрьевна
14) Сабурова Татьяна Викторовна
15) Фукс Галина Алексеевна
16) Шпакович Наталья Леонидовна

35. Управление социальной политики 1) Марков Николай Алексеевич
по городу Нижняя Тура

36. Управление социальной политики 1) Аврова Елена Александровна
по городу Новоуральску 2) Барышев Алексей Николаевич

3) Долгих Станислав Юрьевич
4) Зентереков Валерий Борисович
5) Зырянов Геннадий Алексеевич
6) Иванов Александр Григорьевич
7) Калинин Вячеслав Николаевич

.

8) Колесников Александр Леонидович
9) Коряковцев Игорь Аркадьевич
10) Мохов Владимир Николаевич
11) Никитин Михаил Васильевич

. 12) Паюсова Татьяна Леонидовна
13) Пестова Наталья Михайловна
14) Пичугин Александр Анатольевич
15) Попинов Владимир Александрович
16) Путилов Сергей Владимирович

. 17) Третьяков Андрей Анатольевич
37. Управление социальной политики 1) Алиева Елена Николаевна

по городу Первоуральску 2) Артемьева Марина Валентиновна
3) Байбородова Светлана Александровна
4) Вольхина Инна Викторовна
5) Гумерова Наталья Геннадьевна
6) Демидова Наталья Ивановна
7) Дубинкина Татьяна Геннадьевна
8) Коршунов Владимир Анатольевич
9) Лебедева Татьяна Александровна

8

1 2 3
1О)Мальцева Наталья Павловна
11) Смирнова Татьяна Петровна
12) Тубаев Илдар Хадиядуллович

38. Управление социальной политики 1) Уйван Владимир Григорьевич
по городу Полевскому 2) Чарушин Александр Николаевич

3) Юдаева Ольга Алексеевна
39. Управление социальной политики 1) Кузнецов Михаил Дмитриевич

по городу Ревде 2) Шумская Татьяна Николаевна
40. Управление социальной политики 1) Брюзгин Сергей Иванович

по Режевскому району 2) Кропачев Сергей Геннадьевич
3) Сандаков Николай Александрович
4) Черепанов Сергей Валентинович

41. Управление социальной политики 1) Хелемендик Татьяна Степановна
по городу Североуральску

42. Управление социальной политики 1) Барбаков Владимир Александрович
по городу Серову 2) Гофман Виктор Владимирович
и Серовскому району 3) Гуляева Ольга Алексеевна

4) Душко Ирина Геннадьевна
5) КозаченокВалерий Михайлович
6) Колосова Надежда Борисовна
7) Кузнецова Светлана Шамильевна

43. Управление социальной политики 1) Кузнецова Ирина Владимировна
по Сухоложскому району 2) Лысяков Иван Анатольевич

44. Управление социальной политики 1) Зюзикова Лариса Юрьевна
по Сысертскому району 2) Конькова Ирина Михайловна

3) Плюснин Геннадий Валентинович

•• 4) Сурина Галина Аркадьевна
5) Федоренко Василий Миронович

45. Управление социальной политики 1) Кабанов Сергей Михайлович
по Туринскому району 2) Малюкова Наталия Сергеевна

3) Широбоков Александр Александрович
46. Управление социальной политики 1) Демина Надежда Иосифовна

по Шалинскому району

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

		2017-12-25T15:55:23+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа